

BGI Europe A/S
CVR-nr. 32931340

Central Business Registration No 32931340

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13.07.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.07.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Monica Reib

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	12
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

BGI Europe A/S
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 32931340
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jian Wang, formand
Shengquan Huang
Ning Li

Direktion

Ning Li

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details***Entity***

*BGI Europe A/S
Ole Maaløes Vej 3
2200 Copenhagen N*

*Central Business Registration No: 32931340
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Board of Directors

*Jian Wang, chairman
Shengquan Huang
Ning Li*

Executive Board

Ning Li

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er hovedsagligt relateret til genteknologi i den Europæiske region. Desuden er virksomheden fortsat involveret i flere non-profit forskningsprojekter i samarbejde med statslige organer, hospitaler og forskningsinstitutter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 544 t.kr., som af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Resultatet er påvirket af enkeltstående omkostninger til regulering af moms og lønsumsafgift som følge af et bindende svar der er modtaget i 2015.

Der henvises til note 1 for en beskrivelse heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt forhold efter balancedagen og frem til i dag, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The company is principally engaged in genome related business in the European region. Besides, the company continues involving in several non-profit making research projects in corporation with government bodies, hospitals and research institutes.

Development in activities and finances

Loss for the year initials DKK 544k, which is not considered satisfactory by Management.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

The earning for the year are influenced by non-recurring costs relating to an adjustment of VAT and payroll tax as a result of a binding ruling received in 2015.

Management refers to note 1 for a description hereof.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttofortjeneste		12.908.999	15.977.945
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	2	(6.724.296)	(7.003.228)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(4.830.155)	(6.281.628)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		1.354.548	2.693.089
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter		7.076	7.753
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger		(2.203.215)	(1.522.242)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(841.591)	1.178.600
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	297.140	(243.174)
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		(544.451)	935.426
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(544.451)	935.426
<i>Retained earnings</i>			
		(544.451)	935.426

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		9.070.649	12.500.341
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	9.070.649	12.500.341
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		858.687	869.805
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		858.687	869.805
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		9.929.336	13.370.146
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		3.448.111	385.325
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>		0	153.415
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		3.448.111	538.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		20.079.664	12.658.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		538.931	1.356.585
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.507.341	2.633.802
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		0	588.319
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		32.440	124.155
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		22.158.376	17.361.176

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

Likvide beholdninger	<u>16.574.173</u>	<u>36.487.263</u>
<i>Cash</i>		
Omsætningsaktiver	<u>42.180.660</u>	<u>54.387.179</u>
<i>Current assets</i>		
Aktiver	<u>52.109.996</u>	<u>67.757.325</u>
<i>Assets</i>		

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5	6.000.000	6.000.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		18.710.640	19.255.091
Egenkapital <i>Equity</i>		24.710.640	25.255.091
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		1.001.653	2.060.381
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		1.001.653	2.060.381
Bankgæld <i>Bank loans</i>		1.857.409	5.064.905
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		1.857.409	5.064.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		5.633.911	4.751.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.713.156	4.334.128
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		13.223.502	24.716.047
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		755.408	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.214.317	1.575.524
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		24.540.294	35.376.948

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

Gældsforpligtelser		<u>26.397.703</u>	<u>40.441.853</u>
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Passiver		<u>52.109.996</u>	<u>67.757.325</u>
<i>Equity and liabilities</i>			
Usædvanlige forhold	1		
<i>Unusual circumstances</i>			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
<i>Unrecognised rental and lease commitments</i>			
Koncernforhold	7		
<i>Consolidation</i>			

Egenkapitalopgørelse for 2015

Statement of changes in equity for 2015

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	6.000.000	19.255.091	25.255.091
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(544.451)	(544.451)
Egenkapital ultimo	6.000.000	18.710.640	24.710.640
<i>Equity end of year</i>			

Noter

Notes

1. Usædvanlige forhold

1. Unusual circumstances

Selskabet har i 2015 modtaget et bindende svar omkring den moms- og afgiftsmæssige behandling af en af selskabets aktiviteter. Arbejdet med at opgøre den moms- og afgiftsmæssige effekt af det modtagne bindende svar, og dermed også arbejdet med at opgøre den regnskabsmæssige effekt af det bindende svar, pågår fortsat. Ledelsen har i årsrapporten indarbejdet den forventede effekt baseret på selskabets analyser af de berørte transaktioner, men da arbejdet ikke er fuldt tilendebragt kan den endelige effekt afvige fra den i årsrapporten indregnede effekt. Den samlede regulering af moms og lønsumsafgift medfører en omkostning på 3.623 t.kr., som er indregnet som eksterne omkostninger i selskabets bruttofortjeneste. Det er ledelsens forventning at arbejdet, herunder angivelse af beløbet over for SKAT vil blive afsluttet inden for en kortere tidshorisont.

In 2015 the Company received a binding ruling regarding the tax and VAT position on one of the Company's activities. The process of calculating the tax and VAT effect of the binding ruling, and thereby also the effect on the financial statements hereof, is ongoing. In the annual report Management has incorporated the estimated effect, based on analysis of the affected transactions, but as the process has not been completed, the final effect may differ from the estimate. The total adjustment of VAT and payroll tax is a cost of DKK 3,623k, which has been booked as a cost in the Company's gross profit. It is Management's expectation that the process, including the filing of an adjustment with the tax authorities, will be completed within a short timespan.

	2015	2014
	DKK	DKK
2. Personalemkostninger		
<i>2. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	5.681.578	6.088.225
Pensioner <i>Pension costs</i>	399.088	389.425
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	2.085	62.716
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	641.545	462.862
	6.724.296	7.003.228

	2015	2014
	DKK	DKK
3. Skat af ordinært resultat		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	755.294	410.201
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(1.058.728)	(182.619)
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	6.294	15.592
	(297.140)	243.174

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
4. Materielle anlægsaktiver	
<i>4. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo	28.580.335
<i>Cost beginning of year</i>	
Tilgange	10.040.022
<i>Additions</i>	
Afgange	(25.742.249)
<i>Disposals</i>	
Kostpris ultimo	12.878.108
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(16.079.994)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	
Årets afskrivninger	(4.830.155)
<i>Depreciation for the year</i>	
Tilbageførsel ved afgange	17.102.690
<i>Reversal regarding disposals</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.807.459)
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.070.649
<i>Carrying amount end of year</i>	

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>	<i>Nominal value</i>
		DKK	DKK
5. Virksomhedskapital			
<i>5. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier	6.000	1.000,00	6.000.000
<i>Ordinary shares</i>			
	6.000		6.000.000

Noter

Notes

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> DKK
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo	6.000.000	6.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Kapitalforhøjelse	0	0	1.000.000	0	0
<i>Increase of capital</i>					
Virksomhedskapital ultimo	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
<i>Contributed capital end of year</i>					

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
<i>6. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>707.712</u>	<u>3.385.200</u>
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

7. Koncernforhold

7. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

BGI Shenzhen, Build 11, Beishan Industrial Zone, Yantian District, Shenzhen, 518083, Kina

BGI Shenzhen, Build 11, Beishan Industrial Zone, Yantian District, Shenzhen, 518083, China